
Én administrationsløsning til alle 
ChromeOS-enheder
Med Chrome Education-opgraderingen kan 
du administrere enhver Chromebook eller 
enhed med ChromeOS Flex installeret.

Optimer din ChromeOS-
enhedsadministration
Skab bedre implementering, onboarding, sikkerhed og 
it-support for hele din flåde af Chromebooks med 
Chrome Education-opgraderingen. 

Chrome Enterprise-opgraderingen giver avancerede styringselementer 
til administration  

Bedre beskyttelse af følsomme 
oplysninger 
Du kan nemt administrere 
sikkerhedsindstillinger, oprette regler og 
automatisere handlinger for alle dine 
enheder, apps og konti.

Bevar kontrollen 
Centraliserede indstillinger i 
Administrationskonsol gør det nemt for dig 
at overvåge data og enheder, undersøge 
potentielle trusler og foretage handlinger 
for hele din flåde.

Administrer enheder i stor skala
Det er nemt og problemfrit at tilføje eller fjerne 
hardware og konfigurere elevers adgang til 
læringsindhold, i takt med at din skoles behov 
ændrer sig.

Med Chromebooks kan en enkelt person på vores it-administrationsteam med et enkelt 
klik få noget til at ske på alle enheder i distriktet… Det er bare fantastisk."

Manager of Instructional Technology, 
Chicago Public Schools, US

Få flere oplysninger om Chrome 
Education-opgraderingen på 
edu.google.com/chromebooks/overview

https://edu.google.com/intl/ALL_us/why-google/customer-stories/chicago-public-schools/
https://edu.google.com/intl/ALL_us/chromebooks/overview/


Få flere oplysninger om Chrome 
Education-opgraderingen på 
edu.google.com/chromebooks/overview

Support i døgndrift for it-administratorer

Chrome Education-opgraderingen omfatter support til fejlfinding i ChromeOS. 
Ring til Google når som helst, hvis der opstår en fejl – uden ekstraudgifter.
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Centraliseret kontrolcenter
Implementer tusindvis af Chromebooks, uden at du 
behøver at røre en eneste af dem, fra Google 
Administrationskonsol. Det er også her, du kan se 
rapporter om enhedsbrug eller potentielle 
cybertrusler. Tilmeld automatisk enheder igen, 
udsend sikkerhedsopdateringer, lås mistede eller 
stjålne enheder og meget mere.

Avancerede brugerindstillinger 
Det er nemt at tilpasse indstillinger, der bliver 
anvendt, når undervisere og elever logger ind på 
enheder, der ejes af skolen. Bloker upassende 
indhold, og reducer distraherende elementer ved 
hjælp af tilstanden Beskyttet browsing. Administrer 
brugeradgang, og konfigurer politikker for Chrome 
og andre apps og udvidelser helt enkelt.

Udviklet til uddannelse 
Aktivér standardiserede tests på Chromebooks, 
forbyd adgang til eksterne sider fra elevers enheder, 
når de tager tests, og giv elever hurtig adgang til 
Chrome på biblioteket eller i laboratoriet – uden at 
logge ind.

Få optimal effektivitet i ChromeOS med 
Chrome Education-opgraderingen 

http://edu.google.com/teachingandlearningupgrade
https://edu.google.com/chromebooks/overview/

